
Čj.MO
217056/202
4-6142

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a
její měrný
charakter

Technická
specifikace -
minimální

zadavatelem
stanovené

požadavky na
vlastnosti

předmětu plnění

Účetní měrná
jednotka

Prodejní balení dle
katalogu dodavatele

Cena za
položku
(Kč bez
DPH)

Cena za
položku v

Kč s
….%
DPH -
výše
DPH

Objednac
í kódy

nabízené
ho zboží

(u
barevný

ch
variant
uvést

Zatřídění
majetku
(812/222

)

KČM

Požadova
né

množství
dle MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

44
Blok
poznámkov
ý - kus

Formát A5,
linkovanný
poznámkový blok
lepený na kratší
straně, počet listů
min. 50, gramáž
min. 70g/m2

ks 1 ks 812 01046300005781400 1400

Kontaktní osoba

Kontaktní osoba

DODAVATEL

Název MEFISTO s.r.o.

IČO 49357948

CENOVÝ KOŠ
OBJEDNATEL

Název pplk. Mgr. et Mgr. Karel ZETOCHA Ph.D.

IČO Vojenský útvar 6142 Bučovice



232
Kuličkové
pero - kus

Kulaté tělo,
alespoň z části v
barvě náplně,
pogumovaná
úchopová část,
horní stiskací
mechanismus,
vyměnitelná náplň,
šířka stopy 0,7-
0,8mm, modrá,
černá, červená a
zelená barva

ks 1 ks 812 01046200005201400 1400

305 Tužka č.2
Dřevěná tužka
tvrdost 2

ks 1 ks 812
0299273
503275

1400 1400

544
Folie -
laminovací
- kus

Čirá fólie-kapsa
A4, síla min. 100
mikronů, max. 100
ks v balení,
laminování za
tepla

ks 100 ks 812 01046100010562000 20

580
Pytel na
odpad -
kus

Materiál plast,
min. 110 l, min. 80
mic., tvar
obdelník, otvírání
na kratší straně

ks 15 ks 812
0104620
001237

3750 250

81 345,0000
17 082,4500
98 427,4500
98 427,4500

0,0000

98 427,00

Datum: Za kupujícího

podpis podpis

Cena celkem RP 513700109

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)

Podpisová doložka

Datum: Za prodávajícího

------------------------------------------------------ ------------------------------------------------------

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)
Výše DPH
Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)

Cena celkem RP 513900109



Princip účtování:

Snahou katalogu a MM je postupně přejít na systém účtování měrné jednotky KS u veškerých kanc. potřeb, tak aby se stav sladil s běžným trhem. Při účtování je důležitý sloupec D a E kde je dodací a 
účetní jednotka a současně množství dodaného zboží.

Pokud sloupec E obsahuje 1 sadu, 1 balení či kus, pak se tato jednotka automaticky účtuje pro dané KČM s měrnou jednotku ve sloupci D a odpovídá jí i nabídková cena. 

Pokud sloupec E obsahuje více ks, archů apod. potom se objednává, dodává i účtuje prodejní balení - např. : potřebujete etikety-nabídková cena je za arch A4, ale dodává se jen jednotné balení 100 
archů. Proto do objednávkového systému vložíte požadavek na 1 balení (viz.) přepočet sloupec N. Od dodavatele obdržíte jedno balení o 100 arších za cenu xy. Do systému zaúčtujete 100 ks za cenu 
xy/100. 

Zvláštní skupinou jsou bublinkové fólie. Ty máme v systému poprvé. V tomto případě objednáváte celou roli, ale účetní jednotkou bude metr, takže do ISL účtujete příslušný počet metrů a cenu 
rozpočítáte rovněž dle metráže.

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové ceně dodavatele. 
Sloupec D je měrná účetní jednotka pro účtování majetku do ISL.
Sloupec E je objem prodejního balení dodavatelem. Při provádění objednávek je nutné brát na zřetel tento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a fakturaci je dodáváno 

Elektronický podpis: 27.3.2024
Certifikát autora podpisu: 

Jméno: Mgr. et Mgr. Karel Zetocha , Ph.D.

Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 3.4.2026 13:39 +02:00


